关于开展新北区高中英语教师评优课比赛（第二轮）的通知

各高中：

新北区高中英语教师评优课比赛第一轮已结束，根据比赛方案要求，并结合第一轮比赛结果，择优选择八位选手参加第二轮课堂教学能力比赛。现将相关要求说明如下：

一、具体安排：

1、时间：2017年10月20日（周五全天）

2、地点：新北区西夏墅中学

3、上课安排：

	节次
	选手姓名
	时段
	内容
	上课班级及地点

	1
	刘海艳
	7：35—8：20
	高一Module1 Unit3 Looking good, feeling good / Word Power
	高一（4）班教室

	2
	宋丙寅
	8：45—9：30

	高一（5）班教室

	3
	张秀娟
	9：40—10：25

	高一（6）班教室

	4
	吴蓉
	10：40—11：25

	高一（7）班教室

	下            午

	5
	周枫
	13：20—14：05
	高一Module1 Unit3 Looking good, feeling good / Word Power
	高一（8）班教室

	6
	钟涛娟
	14：20—15：05

	高一（9）班教室

	7
	顾晓春
	15：15—16：00

	高一（10）班教室

	8
	蒋波
	16：10—16：55

	高一（11）班教室

二、说明：

1、选手的上课顺序以姓氏笔画排列，上课时间为45分钟，与学校上课时间同步。

2、各选手应认真研究教学内容，在1课时内完成规定的Word Power教学内容。课前针对教学内容可作适当的必要准备，课内通过词汇学习来培养学生综合语言运用能力。

3、各选手应根据时间段提前一节课到达西夏墅中学准备，休息地点在博文楼二楼物理实验室（二）。

4、学校教室都配有触摸屏一体机设备，参赛选手只要自带U盘即可。

5、备课、上课评价均按《基于教师话语分析的中小学英语课堂观察量表》要求进行。课堂中要有板书，考查教师粉笔字基本功。

6、各选手提供三份完整的教学活动设计稿。

                                   新北区教师发展中心

                                   2017年10月18日